

チアフルデー

No.4 昼食	材料名
ご飯	米（国内産）
パン	<ul style="list-style-type: none"> ・食パン（小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、食塩、脱脂粉乳、発酵種、乳化剤 酢酸Na、イーストフード、VC、（原料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） 【アレルギー物質：乳成分、小麦、大豆】
マーガリン、ジャム	マーガリン、イチゴジャム、
ドリンク	牛乳、コーヒー、麦茶、紅茶 オレンジジュース、白ぶどうジュース、野菜ジュース
ポークカレー	<p>とろけるカレー：かレールウ 原材料名：食用油脂(パーム・なたね油)小麦粉 砂糖 食塩 でん粉 カレー粉 香辛料 白菜エキスパウダー 野菜ブイヨンパウダー ポテトフ레이크 ビーフブイヨン ローストキャベツパウダー たん白加水分解物(大豆) ポークパウダー 酵母エキス 野菜ペースト 調味料(アミノ酸等) カラメル色素 酸味料 乳化剤 香料 (原材料の一部にバナナ りんごを含む)</p> <p>アレルギー（小麦 牛肉 大豆 バナナ 豚肉 りんご）</p> <p>豚肉、玉ねぎ、人参、塩こしょう、コンソメ、サラダ油</p>
うどん （揚げ玉）	<ul style="list-style-type: none"> ・うどん（小麦粉、食塩、水） 【アレルギー物質：小麦】 ・揚げ玉（小麦粉、植物油脂、いかエキス、食塩、粉末しょうゆ、調味料（アミノ酸等）） （原材料の一部に大豆を含む） 【アレルギー物質：小麦・大豆・いか】 <p>湯通し塩蔵わかめ、ねぎ、うどんつゆ</p>
オニオンスープ（コンソメ）	玉ねぎ、コンソメ
コロッケ	<ul style="list-style-type: none"> ・コロッケ（じゃがいも、人参、とうもろこし）、砂糖、乾燥マッシュポテト、食塩、卵白粉衣（パン粉、小麦粉、粉末水あめ）、カロチノイド色素、甘味料（スクラロース）、香料（原材料の一部に乳成分、大豆を含む） 【アレルギー物質：小麦・卵・大豆・乳】 <p>サラダ油、</p>
ハンバーグ(BBQソース)	<ul style="list-style-type: none"> ・スティック型ハンバーグ（鶏肉（国産）、玉ねぎ（中国産）、粒状大豆たん白、カラメルI つなぎ（パン粉、小麦粉、粉末状大豆たん白、豚脂、食塩、砂糖、しょうゆ、Lグルタミン酸Na Lグルタミン酸NaDL-アラニン、Lアスパラギン酸Na、5'-イノシン酸二Na、5'-グアニル酸二Na くん液、食品素材等、ピロリン酸四Na、ポリリン酸Na、メタリン酸K、カラメルI <p>揚げ油（大豆油）、水</p> <p>【アレルギー物質：小麦、乳、大豆、鶏肉、豚肉】</p> <p>焼肉のたれ</p>
ビーフソテー	<ul style="list-style-type: none"> ・ビーフン（米、コーンスターチ、小麦粉、乳化剤、増粘剤（CMC）） 【アレルギー物質：米・小麦、】 <p>玉ねぎ、人参、きゃべつ、干しいたけ、塩こしょう、サラダ油、ラーメンタレ唐</p>
ひじきと野菜のナムル	ひじき 人参、もやし、砂糖、濃口醤油、おろしニンニク、ゴマ油 いんげん、ミックスビーンズ、大根
イタリアンパスタビーンズ	<ul style="list-style-type: none"> ・マカロニ（デュラム小麦のセモリナ） 【アレルギー物質：小麦】 <p>ビーンズミックス、イタリアンドレッシング</p>
生野菜	キャベツ
ドレッシング	フレンチドレッシング、マヨネーズ、ノンオイルドレッシング香味青じそ
メロンゼリー	<p>粉末ゼリーの素 原材料名 ぶどう糖 寒天 ゲル化剤(増粘多糖類)</p> <p>メロンシロップ：糖類(果糖ぶどう糖液糖) 香料 酸味料 調味料(アミノ酸等) 保存料(安息香酸Na paraオキシ安息香酸) リン酸塩 (Na) 増粘剤 (キサンタンガム) 甘味料(サッカリンナトリウム)</p> <p>黄色4号 青色1号</p> <p>ゼリーが無くなり次第 バナナ・りんご・オレンジ・パイナップル・グレープフルーツの中より提供します。</p>
漬物	つぼ漬け・かっぱ漬け・福神漬け・らっきょの中より提供します。
<p>※調味料等の成分は No.5タ の後ろのシートに記載しています。</p> <p>※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。</p> <p>※食材の都合によりメニュー内容を一部変更する場合がございます。</p> <p>※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。</p>	